CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULOCMV.

Proc. Nº ses
Ele 01.

INDICAÇÃO MENA 12021

Ementa: Realizar melhorias na
sinalização de trânsito na rua Dr.
Alfredo Zacharias.

Senhor Presidente:

O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

e Realizar melhorias na sinalização de trânsito horizontal e

vertical, no cruzamento da rua Dr. Alfredo Zacharias com a avenida Joaquim

Alves Corrêa, próximo ao Hospital Galileo.

Justificativa:

Moradores dessa região procuraram este vereador para

solicitarem providências, pois de acordo com relatos dos moradores está

: havendo constantes acidentes no referido cruzamento por falta de sinalização.

Valinhos, 23 de abril de 2021.

,
U de Lima

Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br